



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 915 581 714
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: RØNNING ELEKTRO AS
Forretningsadresse: Zetlitzveien 2
4017 STAVANGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Erga Revisjon as
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.04.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 02.06.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	9, 12	317 895 343	296 944 835
Sum inntekter		317 895 343	296 944 835
Kostnader			
Varekostnad	9	130 491 763	116 820 561
Lønnskostnad	2	144 463 743	136 218 127
Avskrivning	3	772 472	750 692
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3		
Annen driftskostnad	2, 9, 13	31 683 377	30 133 591
Sum kostnader		307 411 356	283 922 971
Driftsresultat		10 483 988	13 021 864
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		449 151	176 947
Annen finansinntekt	15	2 000 587	1 945 209
Sum finansinntekter		2 449 738	2 122 156
Annen rentekostnad		12 373	12 220
Annen finanskostnad		2 766	
Sum finanskostnader		15 139	12 220
Netto finans		2 434 599	2 109 936
Ordinært resultat før skattekostnad		12 918 587	15 131 800
Skattekostnad på resultat	4	2 463 137	2 934 952
Ordinært resultat etter skattekostnad		10 455 450	12 196 848
Årsresultat		10 455 450	12 196 848
Årsresultat etter minoritetsinteresser		10 455 450	12 196 848
Totalresultat		10 455 450	12 196 848



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	10	9 000 000	16 300 000
Avgitt konsernbidrag	10	288 153	1 346 071
Overført annen egenkapital	10	1 167 297	-5 449 223
Sum overføringer og disponeringer		10 455 450	12 196 848



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	1 017 799	
Goodwill	3	400 824	470 424
Sum immaterielle eiendeler		1 418 623	470 424
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3		
Maskiner og anlegg	3		
Skip og flytende installasjoner	3		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3, 14	1 270 723	1 643 206
Sum varige driftsmidler		1 270 723	1 643 206
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	9		
Investeringer i tilknyttet selskap	15	1 500 000	1 500 000
Sum finansielle anleggsmidler		1 500 000	1 500 000
Sum anleggsmidler		4 189 346	3 613 630
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	5, 14	5 328 318	4 763 611
Fordringer			
Kundefordringer	7, 9, 14	47 337 907	57 132 496
Andre kortsiktige fordringer	9, 14	39 049 716	47 597 079
Beholdning prosjekter under utførelse	7	2 370 496	
Sum fordringer		88 758 119	104 729 575
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	4 787 774	4 643 909
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		4 787 774	4 643 909



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum omløpsmidler		98 874 211	114 137 095
SUM EIENDELER		103 063 557	117 750 725

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	10, 11	100 000	100 000
Overkurs	10		
Annen innskutt egenkapital	10		
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	10	27 223 027	26 055 730
Sum opptjent egenkapital		27 223 027	26 055 730

Sum egenkapital

27 323 027 **26 155 730**

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	4		463 542
Sum avsetninger for forpliktelser			463 542

Annen langsiktig gjeld

Langsiktig konserngjeld	9		
Sum langsiktig gjeld		0	463 542

Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	14		
Leverandørgjeld	9	31 000 676	24 945 533
Betalbar skatt	4	3 863 204	3 571 401
Skyldig offentlige avgifter		17 354 002	17 240 707
Utbytte	10	9 000 000	10 300 000
Kortsiktig konserngjeld	10	369 427	1 725 732
Forskuddsfakturert anlegg i arbeid	7		18 776 608
Annen kortsiktig gjeld	9	14 153 221	14 571 473



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum kortsiktig gjeld		75 740 530	91 131 454
Sum gjeld		75 740 530	91 594 995
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		103 063 557	117 750 725
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	8		
Pantstillelser	8		



Årsregnskap 2022

Rønning Elektro AS

Org.nr.: 915 581 714



Rønning Elektro AS

Resultatregnskap

	Note	2022	2021
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	9, 12	317 895 343	296 944 835
Sum driftsinntekter		317 895 343	296 944 835
Driftskostnader			
Varekostnad	9	130 491 763	116 820 561
Lønnskostnad	2	144 463 743	136 218 127
Avskrivning	3	772 472	750 692
Amnen driftskostnad	2, 9, 13	31 683 377	30 133 591
Sum driftskostnader		307 411 356	283 922 971
Driftsresultat		10 483 988	13 021 864
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt		449 151	176 947
Amnen finansinntekt	15	2 000 587	1 945 209
Rentekostnad		12 373	12 220
Amnen finanskostnad		2 766	0
Resultat av finansposter		2 434 599	2 109 936
Resultat før skattekostnad		12 918 587	15 131 800
Skattekostnad på resultat	4	2 463 137	2 934 952
Årsresultat		10 455 450	12 196 848
Overføringer			
Avsatt til utbytte	10	9 000 000	16 300 000
Avsatt konsernbidrag	10	288 153	1 346 071
Overført annen egenkapital	10	1 167 297	-5 449 223
Sum overføringer		10 455 450	12 196 848



Rønning Elektro AS

Balansen 31.12.

EIENDELER	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
Utsatt skattefordel	4	1 017 799	0
Goodwill	3	400 824	470 424
Sum immaterielle eiendeler		1 418 623	470 424
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3, 14	1 270 723	1 643 206
Sum varige driftsmidler		1 270 723	1 643 206
Finansielle driftsmidler			
Investering i tilknyttet selskap	15	1 500 000	1 500 000
Sum finansielle anleggsmidler		1 500 000	1 500 000
Sum anleggsmidler		4 189 346	3 613 630
Omløpsmidler			
Varelager	5, 14	5 328 318	4 763 611
Fordringer			
Kundefordringer	7, 9, 14	47 337 907	57 132 496
Andre kortsiktige fordringer	9, 14	39 049 716	47 597 079
Beholdning prosjekter under utførelse	7	2 370 496	0
Sum fordringer		88 758 119	104 729 575
Investeringer			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	4 787 774	4 643 909
Sum omløpsmidler		98 874 211	114 137 095
SUM EIENDELER		103 063 557	117 750 725



Rønning Elektro AS

Balansen 31.12.

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2022	2021
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10, 11	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	27 223 027	26 055 730
Sum opptjent egenkapital		27 223 027	26 055 730
Sum egenkapital		27 323 027	26 155 730
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	4	0	463 542
Sum avsetning for forpliktelser		0	463 542
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	9	31 000 676	24 945 533
Betalbar skatt	4	3 863 204	3 571 401
Skyldig offentlige avgifter		17 354 002	17 240 707
Forskuddsfakturert anlegg i arbeid	7	0	18 776 608
Utbytte	10	9 000 000	10 300 000
Konsernbidrag	10	369 427	1 725 732
Annen kortsiktig gjeld	9	14 153 221	14 571 473
Sum kortsiktig gjeld		75 740 530	91 131 454
Sum gjeld		75 740 530	91 594 995
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		103 063 557	117 750 725



Rønning Elektro AS

Balansen 31.12.

Stavanger, 25.04.2023
Styret i Rønning Elektro AS

Olaf Rønning
Styremedlem

Kjell Egil Ellingsen
Styremedlem

Sven Chistian Ulvatne
Styremedlem

Harald Tesaker
Styremedlem

Lars Morten Steinskog
Styremedlem

Kåre Ravndal
Styreleder

Dag Halvorsen
Styremedlem

Eli Halvorsen Norheim
Styremedlem

Bård Skavland
Daglig leder



Rønning Elektro AS

Kontantstrømanalyse

	Note	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		12 918 587	15 131 800
Periodens betalte skatt		-3 571 401	-1 134 359
Ordinære avskrivninger		772 472	750 692
Endring i varelager		-564 707	-1 559 527
Endring i kundefordringer		9 794 589	-18 444 877
Endring i leverandørgjeld		6 055 143	8 170 943
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-14 842 197	11 745 342
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>10 562 486</u>	<u>14 660 014</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-330 389	-692 536
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-330 389</u>	<u>-692 536</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger av utbytte		1 937 500	16 000 000
Utbetalinger av utbytte/konsernbidrag		-12 025 732	-30 029 912
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-10 088 232</u>	<u>-14 029 912</u>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		143 865	-62 434
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		<u>4 643 909</u>	<u>4 706 343</u>
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		<u>4 787 774</u>	<u>4 643 909</u>



Rønning Elektro AS

Noter til årsregnskapet for 2022

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Anlegg under arbeid er vurdert til full tilvirkningskost. I påløpte kostnader inngår direkte materialer o.l., samt direkte lønn og sosiale kostnader. I tillegg er det tatt til inntekt et beregnet opptjent bidrag beregnet etter ferdighetsgrad. Som mål for ferdighetsgrad benyttes påløpte kostnader i forhold til kalkulert kostpris. Endring av anlegg under arbeid er periodisert mot salgsinntekter.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Leasing

Det skilles mellom finansiell og operasjonell leasing. Driftsmidler finansiert ved finansiell leasing er regnskapsmessig klassifisert under varige driftsmidler. Motposten er medtatt som langsiktig gjeld. Leiebeløp fordeles mellom rentekostnad og avdrag på gjelden.

Operasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnad basert på fakturert leasingleie.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Anleggskontrakter (prosjekter)

Anlegg under arbeid er vurdert til full tilvirkningskost. I påløpte kostnader inngår direkte materialer o.l., samt direkte lønn og sosiale kostnader. I tillegg er det tatt til inntekt et beregnet opptjent bidrag beregnet etter ferdighetsgrad. Som mål for ferdighetsgrad benyttes påløpte kostnader i forhold til kalkulert kostpris. Endring av anlegg under arbeid er periodisert mot salgsinntekter.



Rønning Elektro AS

Noter til årsregnskapet for 2022

Datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsett i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgsspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	119 604 314	113 622 434
Arbeidsgiveravgift	17 969 835	16 978 800
Pensjonskostnader	6 815 000	5 286 869
Andre ytelser	74 595	330 023
Sum	144 463 743	136 218 127

Gjennomsnittlig antall årsverk	197	192
--------------------------------	-----	-----

Daglig leder

Det er i 2022 utbetalt lønn til daglig leder med kr 2 251 961. Daglig leder har i tillegg mottatt annen godtgjørelse med kr 91 760 og fått dekket premie til obligatorisk tjenestepensjon med kr 65 810. Daglig leder har avtale om resultatavhengig bonus.

Obligatorisk Tjenestepensjon

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Styrehonorar

Det er i 2022 utbetalt styrehonorar med kr 100 000.

Revisor

Revisjonshonorar er kostnadsført med kr 133 000 eks. mva. I tillegg kommer honorar for bistand med utarbeidelse av årsregnskap og ligningspapirer og annen bistand med kr 29 441 eks. mva.

Rønning Elektro AS

Side 8



Rønning Elektro AS

Noter til årsregnskapet for 2022

Note 3 Varige driftsmidler

	Goodwill	Driftsløsere, inventar mm.	Sum varige driftsmidler
Anskaffelseskost 01.01.2022	696 624	9 279 840	9 976 464
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	330 389	330 389
Anskaffelseskost 31.12.2022	696 624	9 610 229	10 306 853
Akkumulerte avskrivninger 01.01.2022	226 200	7 636 634	7 862 834
Årets avskrivninger	69 600	702 872	772 472
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2022	295 800	8 339 506	8 635 306
Bokført verdi 31.12.2022	400 824	1 270 723	1 671 547
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	
Avskrivningssatser	10 år	3-10 år	



Rønning Elektro AS

Noter til årsregnskapet for 2022

Note 4 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	3 944 478	3 951 062
Endring i utsatt skatt	-1 481 341	-1 016 110
Skattekostnad ordinært resultat	2 463 137	2 934 952
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	12 918 587	15 131 800
Permanente forskjeller	-1 782 505	-1 311 114
Endring i midlertidige forskjeller	6 793 365	4 138 686
Avgitt konsernbidrag	-369 427	-1 725 732
Skattepliktig inntekt	17 560 020	16 233 640
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	3 944 478	3 951 062
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-81 274	-379 661
Sum betalbar skatt i balansen	3 863 204	3 571 401

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	-414 094	-509 904	-95 810
Tilvirkningskontrakter	2 220 736	8 736 911	6 516 175
Varebeholdning	-100 000	-100 000	0
Fordringer	-250 000	-250 000	0
Avsetninger mv	-6 143 000	-5 770 000	373 000
Sum	-4 686 358	2 107 007	6 793 365
Inntektsført avsatt utbytte	60 000	0	-60 000
Grunnlag for utsatt skattefordel / skatt	-4 626 358	2 107 007	6 733 365
Utsatt skattefordel / skatt (22 %)	-1 017 799	463 542	1 481 340

Note 5 Varer

	2022	2021
Lager av innkjøpte handelsvarer	5 328 318	4 763 611
Sum	5 328 318	4 763 611

Varelageret er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Det er per 31.12.2022 avsatt kr 100 000 til ukurans.



Rønning Elektro AS

Noter til årsregnskapet for 2022

Note 6 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr 4 786 710.

Note 7 Anleggskontrakter

Balansførte verdier vedrørende prosjekter	2022	2021
Påløpte kostnader anlegg i arbeid	226 159 373	150 247 188
+ beregnet opptjent dekningsbidrag anlegg i arbeid	57 664 255	34 041 149
- herav inntektsført	-6 143 000	-5 770 000
Verdiskapning pr. 31.12.	277 680 628	178 518 337
Utfakturert på prosjekter i arbeid pr. 31.12.	-275 310 133	-197 294 945
Underfakturert (+)/forskuddsfakturert (-) prosjekt i arbeid	2 370 495	-18 776 608
Herav klassifisert som beholdning prosjekter i arbeid	-2 370 495	0
Herav klassifisert som forskuddsfakturert prosjekt i arbeid	0	18 776 608
Kundefordringer	47 587 907	57 382 496
Avsatt til tap på fordringer	-250 000	-250 000
Sum kundefordringer og prosjekter under utførelse	47 337 907	57 132 496

Note 8 Garantiansvar

Selskapet hadde per 31.12.2022 tegnet prosjektgarantier i bank og forsikringselskap for totalt kr 5 438 572.

Selskapet har stillet kausjon for kreditt i R2S Elektro AS, som selskapet eier 25% av aksjene i. Per 31.12.2022 er det ikke trekk på denne kreditten i R2S Elektro AS.

Selskapet har i tillegg stillet sikkerhet overfor banken vedrørende konsernkontoordningen, se egen note.



Rønning Elektro AS

Noter til årsregnskapet for 2022

Note 9 Mellomværende med foretak i samme konsern / nærstående parter

Andre kortsiktige fordringer	2022	2021
Rønning Elektro Holding AS (konsernkonto)	31 888 050	41 071 525
Kundefordringer	15 908 445	40 627 520
Sum	47 796 495	81 699 045

Annen kortsiktig gjeld	2022	2021
Rønning Elektro Holding AS (konsernkonto, utbytte og konsernbidrag)	9 369 533	12 025 732
Leverandørgjeld	2 629 687	2 942 919
Sum	11 999 220	14 968 651

Selskapet leier lokaler av Zetlitsveien 2 AS, som er en nærstående part til styremedlem Olaf Rønning. Leie og felleskostnader for 2022 utgjør kr 5 337 422.

Selskapet har i løpet av 2022 salg av varer og tjenester til konsernselskaper med kr 138 755 714, varekjøp med kr 505 287 og kjøp av diverse tjenester med kr 7 329 229. Transaksjoner med nærstående parter gjennomføres til markedsmessige vilkår.

Note 10 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.2022	100 000	0	26 055 730	26 155 730
Årets resultat			10 455 450	10 455 450
Utbytte			-9 000 000	-9 000 000
Konsernbidrag avgitt			-288 153	-288 153
Egenkapital 31.12.2022	100 000	0	27 223 027	27 323 027



Rønning Elektro AS

Noter til årsregnskapet for 2022

Note 11 Antall aksjer, aksjeeiere m.v

	Antall	Pålydende	Balansført
Aksjekapital			
Ordinære aksjer	50	2 000	100 000
Alle aksjene gir samme rettigheter i selskapet			
	Antall aksjer	Sum	Eier- og stemmeandel
Aksjonærer:			
Rønning Elektro Holding AS	500	500	100%
Sum	500	500	100%

Konsernregnskap kan mottas ved henvendelse til selskapets hovedkontor i Bedriftsveien 14, 4313 Sandnes

Styreleder Kåre Ravndal eier indirekte 9,1% av aksjene.
Styremedlem Dag Halvorsen eier indirekte 3,6% av aksjene.
Styremedlem Olaf Rønning eier indirekte 20,7% av aksjene.
Styremedlem Kjell Egil Ellingsen eier indirekte 9% av aksjene.
Styremedlem Eli Norheim Halvorsen eier indirekte 16,4% av aksjene.

Note 12 Salgsinntekt

Selskapet sin hovedvirksomhet er elektrisk installasjon. Virksomhetsområdet er primært Rogaland.

Note 13 Leasing/leieavtaler

Selskapet har inngått flere operasjonelle leieavtaler av maskiner, varebiler og lokaler. Husleieavtalen løper hovedsaklig til år 2026, mens leasingavtalene på varebiler har en varighet på 3-5 år. Leiekontrakt knyttet til bedriftshytte forlenges årlig.

	2022	2021
Husleie	4 471 038	4 468 364
Leie varebiler	3 064 904	3 763 222
Leie bedriftshytte	146 264	168 885
Andre leiekostnader	207 630	208 130
Sum	7 889 836	8 608 600



Rønning Elektro AS

Noter til årsregnskapet for 2022

Note 14 Konsernkontoavtale og pantstillelser

Selskapet har konsernkontoordning sammen med morselskapet Rønning Elektro Holding AS med samlet limit kr 30 000 000.

Selskapene har stilt sikkerhet i form av driftsmidler, varelager, kundefordringer og andre fordringer, ovenfor banken vedrørende konsernkontoordningen (krysspant).

Balansført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet	31.12.2022	31.12.2021
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	1 270 723	1 643 206
Andre kortsiktige fordringer	39 049 822	6 525 554
Kundefordringer	47 337 907	57 132 496
Varer	5 328 318	4 763 611
Sum	92 986 770	70 064 866

Konsernkonto	2022
Innskudd konsernkonto per 31.12.	31 887 943
Trekk konsernkonto per 31.12.	0

I Rønning Elektro AS er innestående på konsernkonto presentert som annen kortsiktig fordring konsern, og trekk på konsernkonto er presentert som annen kortsiktig gjeld konsern.

Note 15 Tilknyttet selskap m.v.

Aksjeposter:	Anskaffet Forretnings- kontor	Eier- og stemmeandel
R2S Elektro AS	03.07.2017 Stavanger	25%

Selskapet regnskapsføres etter kostmetoden.



Elektronisk signatur

Signert av	Dato og tid <small>(UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna</small>
Halvorsen, Dag Norwegian BankID	25.04.2023 09.59.20
Ulvatne, Sven Christian Norwegian BankID	25.04.2023 09.26.38
Ravndal, Kåre Norwegian BankID	25.04.2023 09.35.03
Skavland, Bård Norwegian BankID	25.04.2023 09.39.39
Norheim, Eli Halvorsen Norwegian BankID	25.04.2023 09.55.20
Ellingsen, Kjell Egil Norwegian BankID	25.04.2023 10.08.11
Steinskog, Lars Morten Norwegian BankID	27.04.2023 12.08.07
Rønning, Olaf Norwegian BankID	27.04.2023 10.39.42
Tesaker, Harald Norwegian BankID	03.05.2023 16.29.51

Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende på samme måte som en håndskrevet signatur på papir. Denne siden er lagt til dokumentet for å vise grunnleggende informasjon om signaturen(e), og på de foregående sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt finnes også en PDF med signatordetaljer, og en XML-fil med innholdet i den elektroniske signaturen(e). Vedleggene kan brukes for å verifisere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.



ÅRSBERETNING 2022 RØNNING ELEKTRO AS

VIRKSOMHETENS ART

Rønning Elektro AS driver med elektriske installasjoner i bygg og anleggsbransjen fra selskapets lokaler i Stavanger kommune.

FORSKNINGS- OG UTVIKLINGSAKTIVITETER

Selskapet driver ikke med forskning og utvikling.

FORTSATT DRIFT

Styret og daglig leder mener det er riktig å legge forutsetningen om fortsatt drift av selskapet til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet.

ARBEIDSMILJØ / YTRE MILJØ

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som bra. Bedriften er Miljøfyrtårn sertifisert.

Totalt sykefravær var 28.738 timer i 2022 (28.703 timer i 2021) som utgjorde 5,2 % (6,1 % i 2021).

Selskapets virksomhet forurensar ikke det ytre miljø.

Vi har hatt 12 skader som er rapportert inn. Seks uønskede strømgjennomganger, fem kuttskade og en klemskade. Ingen fravær utover samme dag.

LIKESTILLING, DISKRIMINERING

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapets policy er at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Av selskapets 216 ansatte er 17 kvinner, og disse jobber som montører og i administrasjonen. Kvinneandelen utgjør 7,8 %. Det er 1 kvinne i styret. Redegjørelse for kjønnslikestilling i virksomheten og likestillingstiltak som er iverksatt eller planlegges iverksatt er tilgjengelig på konsernets hjemmeside : <https://ronning-el.no/barekraft/vart-barekraftsarbeid/likestillingsredgjorelse/>

Det skal ikke forekomme forskjellsbehandling av ansatte ved ansettelse, på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion eller livssyn.

ÅPENHETSLOVEN

For tiden arbeides det med redegjørelsen og vil bli tilgjengelig til fristen 30.06.2023 og publisert på våre hjemmesider. For ytterligere info se link: [Åpenhetsloven - Teqvagrupperen](#)

MILJØRAPPORTERING

Bedriften følger rapporteringssystem ihht. Miljøfyrtårn godkjenning. Selskapets virksomhet forurensar kun i ubetydelig grad det ytre miljø og har således ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området.

ANDRE FORHOLD

Det er etter det styret kjenner til ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som har betydning for selskapets stilling og resultat.

FINANSIELL RISIKO



Markedsrisiko

Selskapet er lite eksponert for endringer i valutakurser. Selskapet er eksponert mot endringer i rentenivået, da selskapets gjeld har flytende rente. Videre så har prisøkninger på innsatsfaktorer for selskapet vært høy perioden.

Kreditrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god.

RESULTAT, INVESTERINGER, FINANSIERING OG LIKVIDITET

Omsetning i selskapet økte med 21 mill. til 318 mill. i 2022. Årsresultat før skatt ble på 12,9 mill. mot 15,1mill. i 2021.

Selskapets likviditetsbeholdning ved utgangen av året var på 4,8 mill. Selskapets finansielle stilling er god og en kan nedbetale 100 % av kortsiktig gjeld ved hjelp av de mest likvide midler (omløpsmidler minus varelager). Selskapet inngår i konsernkontoordning med morselskapet, og selskapets innskudd i konsernkontoordningen er kr 31 897 943.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av Rønning Elektro AS sine eiendeler og gjeld, samt finansielle stilling og resultat.

RESULTATDISPONERING

Styret foreslår at årets resultat kr 10.455.450 disponeres som følger:

Avgitt konsernbidrag (etter skatt)	kr 288.153
Avsatt Utbytte	kr 9.000.000
Overføring til/fra annen egenkapital	<u>kr 1.167.297</u>
Sum disponert	<u>kr 10.455.450</u>

FRAMTID UTVIKLING

I tråd med utarbeidede resultatprognoser forventer styret et positivt resultat for 2023.

STYREANSVARFORSIKRING

Det er ikke tegnet forsikring for daglig leder og styrets medlemmer.



Stavanger, 25. april 2023

Kåre Ravndal
Styrets leder

Dag Halvorsen
Styremedlem

Sven Christian Ulvatne
Styremedlem

Eli Halvorsen Norheim
Styremedlem

Olaf Rønning
Styremedlem

Lars Morten Steinskog
Styremedlem

Harald Tesaker
Styremedlem

Kjell Egil Ellingsen
Styremedlem



Elektronisk signatur

Signert av	Dato og tid <small>(UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna</small>
Halvorsen, Dag Norwegian BankID	25.04.2023 10.01.33
Ravndal, Kåre Norwegian BankID	25.04.2023 09.15.26
Ulvatne, Sven Christian Norwegian BankID	25.04.2023 09.25.22
Ellingsen, Kjell Egil Norwegian BankID	25.04.2023 10.10.00
Norheim, Eli Halvorsen Norwegian BankID	26.04.2023 11.33.08
Steinskog, Lars Morten Norwegian BankID	27.04.2023 12.12.38
Rønning, Olaf Norwegian BankID	27.04.2023 10.40.26
Tesaker, Harald Norwegian BankID	03.05.2023 16.35.14

Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende på samme måte som en håndskrevet signatur på papir. Denne siden er lagt til dokumentet for å vise grunnleggende informasjon om signaturen(e), og på de foregående sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt finnes også en PDF med signatordetaljer, og en XML-fil med innholdet i den elektroniske signaturen(e). Vedleggene kan brukes for å verifisere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.



ERGA REVISJON as



Erga Revisjon as
Org.nr. 980 024 679 – mva
Statsautoriserte revisorer
Medlem av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i Rønning Elektro AS
